
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع١٠٥

جمع١٠٤

ترب١٠٠

دعو١٢٩

نحو١٠١

نجل١٣٥

المدخل إلى علم الاجتماع 

أسس الخدمة الاجتماعية 

أصول التربية الإسلامية  

الدعوة الإصلاحية  

النحو التطبيقي

اللغة الإنجليزية 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الاول  (١جمع٠١-١٠٣) الرزمة  
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الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نفس١٠١

قرا١٠٠

عقد١٣٣

نجل١٣٠

ثقف١٠١

جمع١١٤

خدم١١٢

خدم١١١

علم النفس العام

القرآن الكريم

التوحيد

اللغة الإنجليزية 

الثقافة الإسلامية  

المدخل إلى علم الإجتماع 

مدخل إلى الخدمة الإجتماعية 

الرعاية الإجتماعية 

١٠٣٨٩

١٠٨٥٢
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١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الاول-طلاب   (١خدم٠١-١٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠

عقد١٣٣

نجل١٣٠

ثقف١٠١

نفس١٠١

جمع١١٤

خدم١١٢

خدم١١١

القرآن الكريم

التوحيد

اللغة الإنجليزية 

الثقافة الإسلامية  

علم النفس العام

المدخل إلى علم الإجتماع 

مدخل إلى الخدمة الإجتماعية 

الرعاية الإجتماعية 

١٠٨٩٦

١٠٨٩٧

١٠٨٩٨

١٠٨٩٩

١٠٩٠٠

١٠٩٠١
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١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦٣

٦١

٦٣

٦٣

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الاول-طلاب   (١خدم٠١-١٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

عقد١٣٢

نحو١٠٢

جمع١٥١

جمع١١٢

نحو١٢٨

نحو١٢٨

التوحيد

قواعد اللغة العربية

خدمة الفرد

مبادئ الإحصاء 

التدريبات اللغوية

التدريبات اللغوية

١٠٣٩٣
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الثاني (١جمع٠٢-١٠٣) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

جمع١٥٣

عال١١٠

نحو١٠٥

نفس١٥٩

خدم١٢١

خدم١٢٢

خدم١٢٣

السيرة النبوية

المجتمع السعودي

الحاسب الآلي 

النحو

علم النفس الاجتماعي 

أسس الممارسة العامة في

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

صحة الإنسان 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثاني-طلاب  (١خدم٠٢-١٠١) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١
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نحو١٠٥

نفس١٥٩

جمع١٥٣

خدم١٢١

خدم١٢٢

خدم١٢٣

السيرة النبوية

الحاسب الآلي 

النحو

علم النفس الاجتماعي 

المجتمع السعودي

أسس الممارسة العامة في

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

صحة الإنسان 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثاني-طلاب  (١خدم٠٢-١٠٢) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جغر٢٢٠

ترب٣٥٤

جمع٢٠٥

جمع٢٠٤

جمع٢٠٦

جمع٢٠١

جمع٢٠٠

نفس٢٥١

ترخ١٠٢

جغرافية المملكة

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

الإحصاء  الاجتماعي 

علم الاجتماع  البدوي والريفي

مناهج وطرق البحث الاجتماعي 

تنظيم المجتمع

خدمة الجماعة

علم النفس التربوي

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٠٦٤٧

١٠٧٠٥

١٠٧٠٦

١٠٧٠٧

١٠٧٠٨

١٠٧٠٩

١٠٧١٠

١٠٨٤٥

١١٣١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٣SR
١٩٣SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣٢٢SR
٣٢٢SR
٣٢٢SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
١٩٣SR
١٩٣SR
٣١٨SR
٣١٨SR
١٨٧SR
١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الثالث (١جمع٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥٠

نحو٢٠٥

فقه٢٠٠

خدم٢٣٤

خدم٢٣١

خدم٢٣٦

خدم٢٣٣

خدم٢٣٢

القرآن الكريم

النحو

الفقه

الممارسة العامة مع الجماعات

مداخل نظرية في الخدمة

العلاقات  العامة والإتصال  في

السلوك الإنساني  في البيئة

الممارسة العامة مع الأفراد 

١٠٩٣٦

١٠٩٣٧

١٠٩٣٨

١٠٩٣٩

١٠٩٤٠

١٠٩٤١

١٠٩٤٢

١٠٩٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥٠

نحو٢٠٥

فقه٢٠٠

خدم٢٣٤

خدم٢٣٣

خدم٢٣١

خدم٢٣٦

خدم٢٣٢

القرآن الكريم

النحو

الفقه

الممارسة العامة مع الجماعات

السلوك الإنساني  في البيئة

مداخل نظرية في الخدمة

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الأفراد 

١٠٩٤٤

١٠٩٤٥

١٠٩٤٦

١٠٩٤٧

١٠٩٤٨

١٠٩٤٩

١٠٩٥٠

١٠٩٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترب٢٥٢

عال١٠٢

جمع٢٦٢

جمع٢٦٣

جمع٢٦١

جمع٢٦٠

جمع٢٥٢

جمع٢٥٩

تقنيات التعليم

مدخل إلى الحاسب الآلي 

علم الاجتماع  السكاني

نظريات علم الاجتماع 

علم اجتماع الجريمة والانحرا 

الرعاية الاجتماعية 

الإرشاد  والتوجيه الاجتماعي 

التخطيط الاجتماعي 

١٠٦٩١

١٠٦٩٢

١٠٦٩٣

١٠٦٩٤

١٠٦٩٥

١٠٦٩٦

١٠٦٩٧

١٠٦٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣٢٢SR
٣٢٢SR
٣٢٢SR
٣٢٢SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  والخدمه الرابع (١جمع٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

٢

٣

الوحدات

٢١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٨

خدم٢٤٣

خدم٢٤١

خدم٢٤٧

خدم٢٤٦

خدم٢٤٥

خدم٢٤٤

خدم٢٤٢

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

المنظمات الإجتماعية 

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التخطيط الإجتماعي 

أخلاقيات  الممارسة في الخ

١١٣٢٥

١١٣٢٦

١١٣٢٧

١١٣٢٨

١١٣٢٩

١١٣٣٠

١١٣٣١

١١٣٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٨

خدم٢٤٣

خدم٢٤١

خدم٢٤٧

خدم٢٤٦

خدم٢٤٥

خدم٢٤٤

خدم٢٤٢

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

المنظمات الإجتماعية 

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التخطيط الإجتماعي 

أخلاقيات  الممارسة في الخ

١١٣٣٣

١١٣٣٤

١١٣٣٥

١١٣٣٦

١١٣٣٧

١١٣٣٨

١١٣٣٩

١١٣٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٧٤٠--١٨٣٠
١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٧٤٠--١٨٣٠

١٨٤٥--١٩٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
فقه٣٠٠

جمع٣٢٥

جمع٣٢٤

جمع٣٣٣

جمع٣٢١

جمع٣٠٣

جمع٣١٩

جمع٣٠٤

جمع٣٠٠

القرآن الكريم ٥
الفقه

المجال التعليمي

نماذج العمل مع المجتمعات

خدمة الجماعة

مجال الأسرة  والطفولة

الخدمة الاجتماعية  في الإسلام  

طرق وأساليب العلاج  الاجتماعي 

مجال رعاية الشباب

تنمية المجتمعات المحلية

١٠٤٧٤
١٠٤٧٥

١٠٥٠٨

١٠٥٠٩

١٠٥١٠

١٠٥١١

١٠٥١٢

١٠٥١٣

١٠٥١٤

١٠٥١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦١
٦١

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  خامس - طلاب  (١جتم٠٥-١ الرزمة  

١
٢

٣

٣

٣

٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٣٠٠

جمع٣٢٥

جمع٣٢٤

جمع٣٣٣

جمع٣٢١

جمع٣٠٣

جمع٣١٩

جمع٣٠٤

جمع٣٠٠

قرا٣٠١

الفقه

المجال التعليمي

نماذج العمل مع المجتمعات

خدمة الجماعة

مجال الأسرة  والطفولة

الخدمة الاجتماعية  في الإسلام  

طرق وأساليب العلاج  الاجتماعي 

مجال رعاية الشباب

تنمية المجتمعات المحلية

القرآن الكريم ٥

١٠٦٤٨

١٠٦٤٩

١٠٦٥٠

١٠٦٥١

١٠٦٥٢

١٠٦٥٣

١٠٦٥٤

١٠٦٥٥

١٠٦٥٦

١٠٦٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦٢

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  خامس - طلاب  (١جتم٠٥-١ الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

٢

٣

٢

٢

١

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
فقه٣٠٠

جمع٣٢٥

جمع٣٢٤

جمع٣٣٣

جمع٣٢١

جمع٣٠٣

جمع٣١٩

جمع٣٠٤

جمع٣٠٠

القرآن الكريم ٥
الفقه

المجال التعليمي

نماذج العمل مع المجتمعات

خدمة الجماعة

مجال الأسرة  والطفولة

الخدمة الاجتماعية  في الإسلام  

طرق وأساليب العلاج  الاجتماعي 

مجال رعاية الشباب

تنمية المجتمعات المحلية

١٠٤١٤
١٠٤١٥

١٠٤١٦

١٠٤١٧

١٠٤١٨

١٠٤١٩

١٠٤٢٠

١٠٤٢١

١٠٤٢٢

١٠٤٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦٣
٦٣

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  خامس - طلاب  (١جتم٠٥-١ الرزمة  

١
٢

٣

٣

٣

٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

٢٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
ترب٣٥١

جمع٣٦٧

جمع٣٨٢

جمع٣٧٤

جمع٣٦٩

جمع٣٧١

جمع٣٦٦

جمع٣٦٥

جمع٣٦٨

القرآن الكريم ٦
المناهج وطرق التدريس

المجال التطوعي

تطبيقات في الخدمة الاجتما 

الإدارة  في الخدمة الاجتما 

مجال المنحرفين

الخدمة الاجتماعية  الطبية

مجال المعاقين

مجال رعاية المسنين

الاتجاهات  الحديثة

١٠٦٥٧
١٠٦٥٨

١٠٦٥٩

١٠٦٧٨

١٠٦٧٩

١٠٦٨٠

١٠٧٢٦

١٠٧٢٧

١٠٧٢٨

١٠٧٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦١
٦١

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سادس - طلاب  (١جتم٠٦- الرزمة  

١
٢

٢

٤

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترب٣٥١

جمع٣٦٧

جمع٣٨٢

جمع٣٧٤

جمع٣٦٩

جمع٣٧١

قرا٣٥١
جمع٣٦٦

جمع٣٦٥

جمع٣٦٨

المناهج وطرق التدريس

المجال التطوعي

تطبيقات في الخدمة الاجتما 

الإدارة  في الخدمة الاجتما 

مجال المنحرفين

الخدمة الاجتماعية  الطبية

القرآن الكريم ٦
مجال المعاقين

مجال رعاية المسنين

الاتجاهات  الحديثة

١٠٦٣٠

١٠٦٣١

١٠٦٣٢

١٠٦٣٣

١٠٦٣٤

١٠٦٣٥

١٠٦٧٣
١٠٧٢١

١٠٧٢٢

١٠٧٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧
٨

٩

١٠

٦٢

٦١

٦١

٦١

٦١

٦١

٦٢
٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سادس - طلاب  (١جتم٠٦- الرزمة  

٢

٢

٤

٣

٢

٣

١
٢

٢

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
ترب٣٥١

جمع٣٦٧

جمع٣٨٢

جمع٣٧٤

جمع٣٦٩

جمع٣٧١

جمع٣٦٦

جمع٣٦٥

جمع٣٦٨

القرآن الكريم ٦
المناهج وطرق التدريس

المجال التطوعي

تطبيقات في الخدمة الاجتما 

الإدارة  في الخدمة الاجتما 

مجال المنحرفين

الخدمة الاجتماعية  الطبية

مجال المعاقين

مجال رعاية المسنين

الاتجاهات  الحديثة

١٠٨١٣
١٠٨١٤

١٠٨١٥

١٠٨١٦

١٠٨١٧

١٠٨١٨

١٠٨١٩

١٠٨٢٠

١٠٨٢١

١٠٨٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

١٠

٦٣
٦٣

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الخميس 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سادس - طلاب  (١جتم٠٦- الرزمة  

١
٢

٢

٤

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٢٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٤٣٢

جمع٤٠٩

جمع٤٢٩

جمع٤٠١

جمع٤١٢

قرا٤٠١
ترب٤٠٠

قاعة بحث

الصحة النفسية والعقلية

تدريب ميداني

نصوص ومصطلحات إنجليزية

العلاقات  العامة

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس الخاصة

١٠٣٩٥

١٠٣٩٦

١٠٣٩٧

١٠٣٩٨

١٠٣٩٩

١٠٧٢٤
١٠٧٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٠

٦٢
٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٤١٥
٠٩٢٠--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الخميس
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٨٦SR
٨٦SR
٨٦SR
٨٦SR

٨٦SR
٨٦SR
٨٦SR
٨٦SR
٨٦SR
٨٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع - طلاب  (١جتم٠٧-١٠١ الرزمة  

٢

٢

٩

٢

٢

١
١

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

جمع٤٢٩

قرا٤٠١
ترب٤٠٠
جمع٤٣٢

جمع٤٠٩

جمع٤٠١

جمع٤١٢

تدريب ميداني

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس الخاصة

قاعة بحث

الصحة النفسية والعقلية

نصوص ومصطلحات إنجليزية

العلاقات  العامة

١٠٤٠٠

١٠٦١٩
١٠٦٢٠
١٠٦٢١

١٠٦٢٢

١٠٦٢٣

١٠٦٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٧

٦١

٦٣
٦٣
٦١

٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٤١٥
٠٩٢٠--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء-الأربعاء  
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٨٨SR
٨٨SR
٨٨SR
٨٨SR
٨٨SR
٨٨SR
٨٨SR
٨٨SR
٨٨SR
٨٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع - طلاب  (١جتم٠٧-١٠٢ الرزمة  

٩

١
١
٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
ترب٤٠٠
جمع٤٣٢

جمع٤٠٩

جمع٤٢٩

جمع٤٠١

جمع٤١٢

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس الخاصة

قاعة بحث

الصحة النفسية والعقلية

تدريب ميداني

نصوص ومصطلحات إنجليزية

العلاقات  العامة

١٠٨٢٥
١٠٨٢٦
١٠٨٢٧

١٠٨٢٨

١٠٨٢٩

١٠٨٣٠

١٠٨٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٧

٦٤
٦٤
٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٤٢٠--١٩٣٥
١٤٢٠--١٩٣٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع - طلاب  (١جتم٠٧-١٠٣ الرزمة  

١
١
٢

٢

٩

٢

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ترب٤٦٠
جمع٤٦٣

قرا٤٥١
جمع٤٧٤
جمع٤٥٩

تربية عملية
حلقة بحث ميداني

القرآن الكريم ٨
تدريب ميداني

تطبيقات الحاسوب

١٠٣٧٣
١٠٣٧٤

١٠٤٠١
١٠٦٤٤
١٠٦٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦٢
٦٠

٦٢
٦٠
٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A١٩٣SR
A١٩٣SR
A١٩٣SR
A١٩٣SR

A١٩٣SR
A١٩٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن - طلاب  (١جتم٠٨-١٠١) الرزمة  

٦
٣

١
٦
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
ترب٤٦٠
جمع٤٦٣

جمع٤٥٩

جمع٤٧٤

القرآن الكريم ٨
تربية عملية

حلقة بحث ميداني

تطبيقات الحاسوب

تدريب ميداني

١٠٤٢٥
١٠٤٢٦
١٠٤٢٧

١٠٤٢٨

١٠٦٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦٣
٦٣
٦١

٦١

٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١٤١٥

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B١٩٣SR

B١٩٣SR
B١٩٣SR
B١٩٣SR
B١٩٣SR
B١٩٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن - طلاب  (١جتم٠٨-١٠٢) الرزمة  

١
٦
٣

٢

٦

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
ترب٤٦٠
جمع٤٦٣

جمع٤٥٩

جمع٤٧٤

القرآن الكريم ٨
تربية عملية

حلقة بحث ميداني

تطبيقات الحاسوب

تدريب ميداني

١٠٩٥٢
١٠٩٥٣
١٠٩٥٤

١٠٩٥٥

١٠٩٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦٤
٦٤
٦٢

٦٢

٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٤١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٩٣٥

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٣SR

١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن - طلاب  (١جتم٠٨-١٠٣) الرزمة  

١
٦
٣

٢

٦

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٥من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

١٠٩٠٥تطبيقات الحاسوبجمع٤٥٩
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٦٣
رمز الشعبة

ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠

٣٢٢SR
٣٢٢SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن - طلاب  (١جتم٠٨-١٠٤) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات


